**k** Et noluit̄ r̄c. q̄ ad idolatriā declinatis. et iō merito ce-  
cidistis i tribulatōib⁹ istā. **l** Venit at angel⁹. Hic p̄n̄ de-  
scribit̄ missio adiutoris angelī: p̄ cui⁹ assisterēt gedeō ha-  
buit victoriā et non fuit phinees s̄ ver⁹ angelus. Circa qd̄ p̄ ponit vocatio du-  
cis. secūdo modus certamis. ca. vij. cir-

ca p̄mū p̄ daf̄ duci p̄ceptū ad aggrediendū pugnā: sc̄do signū ad cognoscendū p̄sonā ēē angelicā ibi: Et ille. ter-  
cio mandatū destruēdi p̄ris idolatriā ibi: Cūq̄ adhuc ēē: quarto duplex signū assequēdi victoriaz ibi: Dixit̄ gedeon. Circa p̄mū d̄r. **l** Venit aut̄ ange. dñi. in sp̄e viri. tñ erat verus angelus dei vt patebit ex sequētibus. **m** Et p̄tinebat ad ioas patrē familie ezri. d̄r aut̄ hic pa-  
ter: non ratione generationis: sed quia erat potentior et  
principalior in familia sua. Dimidebantur enīz tribus in  
familias et familie in domos et domus in capitavironuz:  
sicut dictum fuit Josue. xviiij. capitulo. **n** Cūq̄ gedeō  
filius r̄c. ad p̄uidendū sibi de victu. **o** Ut fügeret. ad  
aliquid fortaliciz. **p** Alparuit ei angel⁹ domini in  
specie viri. **q** Et ait ei. salutando eum.

# Liber

**r** Dñs tecū rē. nō q̄ p̄terita nec q̄ p̄ aditōez: q̄ p̄ patet ad fugā. h̄ q̄ futura in qb̄ hiturus erat ex dei assi- stentia victo itā. vñ se quis postea.

**s** Wade in hac rē.

quā hēbis q̄ assistentiā meā.

**t** Et li. isrl. nō p̄ teipm: h̄ me. iō subdit.

**v** H̄cito q̄ mi. te. cetera patet ex dictis.

**x** Et ille. h̄ p̄n da-

tur signū gedeoni:

q̄ vere angel⁹ dñi lo-

quebaſ ei: et hoc est

qđ petit dices.

**y** H̄s mihi rē. s. mis-

sus ex pte dei.

**z** Ne recedas rē. nō ē

intelligendū q̄ p̄ b-

vellet offerre sacrifi-

cū ei qđ sibi appe-

bat: qđ soli deo ē of-

ferendū cuſ adhuc

ignoraret si eēt pro-

phetavel angelus a-

deo missus: h̄ q̄ vo-

lebat expiri p̄ signū

a deo datuz in acce-

ptatōe sacrificij p̄ il-

lū q̄ sibi apparebat

deo offerendū si eēt

vere a deo missus:

nec in hoc peccauit

qr̄ l̄z eēt. p̄hibitū of-

ferre sacrificij ex lo-

cū vbi erat taberna-

culū: p̄t dcm fuit

Josue. xxij. hoc tñ ē

intelligēdū sic ibi-

dē dcm fuit de mō-

cōt: poterat tñ alibi

offerri de spāli man-

dato dei p̄ angelum

vel. xp̄ham loquētē

i noie dei. qđ iste ge-

deon volebat expiri

fm illud. j. Job. iiiij

Probate spūs si ex

deo sint.

**a** Vd̄zim-

mos panes. ex h̄ di-

cūt hebrei q̄ erat so-

lēnitas paschalis i-

qua iudei septē die-

bus vtun̄ azimis.

h̄ hoc argumētū nō

valet. qr̄ panes dñō

oblati debebāt esse